
ffiw
[ /! il l'' i.l'il Í: i; ťl Í.j {: p..rll *i{i.ll.

IApAnf l ř r$f iť
iJ Ůí lvťl{řlřY
ť rť-fij1

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

[Iodnotitel - vedoucí práce:

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCB
Akademický rok 201 5/2016

Michal Kmet'

Ekonomická a regionální geograÍie

Plánování výstavby vodního díla Křivoklát v kontextu
vývoje společnosti

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborným jazykem
[I) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizímjazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný pr'ínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím ptáce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu aylzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvÍl:
Posouzeno
Posouzeno . podezřelá shoda
Posouzeno - plagiát

Navrhuj i klasif,rkovat bakalářskou práci klasifi kačním stupněm :, nelyhověl

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3

Zptacování práce nebylo dostatečně konzultováno. PředloŽenápráceje zpracována nedostatečně -
z doporučovaných postupů postrádám zejména podrobnějši vymezeni a analýzu,\zemi ovlivněného
projekty přehrad a hlubší historicko-geografický výzkum. Rozbor literatury se nevěnuje
socioekonornickému kontextu vodohospodářského vývoje' Chybí využiti zaharniční literatury. Práce
trpí celkovou neprovázanostijednotlivých částí, některá témata jsou zpracována velmi podrobně

1234N
!TXtrtr
!N!XT
NNXtrtr
NNXT!
N!TXtr
!tr!Xtr
!!nxn
n!x!tr
TT!XN
!!x!tr
tr!DXN
!!nxn
tr!xInntxnn
!!Xtr!
!!nxn

Xn
!



rAÍí | l LTn  EK0  N0M j cHÁ

F  ZÁpÁD0t i řÉ l (É
lJ hf Ivl&řl"ťy
!í pt:t*{

FAKULTA EKO1\oMICKÁ
KGE

teoreticky (např. typy vodních elektráren), ale dále se v praktické ěásti nijak nevyuŽivají. Chybí
diskuse výsledků v obecném kontextu.
Autor nevěnovalpozornost formálnímu zpracováni, některé části textu nejsou vůbec naformátovány.
Neznámá je funkce přílohy na CD, chybí seznam příloh. Uroveň práce je zásadně snížena mnoŽstvím
formulačních a pravopisných chyb.
Práci doporučuji dopracovat po stránce odborného výzkumu, formulace textů i formální úpravy.

otázky a připomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě*:

1. Jaká je funkce přílohy na CD?
2. Vysvětlete a zdůvodněte, jaké byly prioritní cíle výstavby VD Křivoklát v jednotlivých etapách
vývoje společnosti.

V Plzni, ďne 27 , 5. 2016 hodnotitele

Metodické pomámky:
I označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČU. v případě zadáni ''posouzeno - podezřelá
shoda.. uved'te odůvodnění.
2 Kliknutím na pole vyberte poŽadovaný kvaliťrkační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět.
4 otázky a připomínky k bliŽšímu vysvětlení při obhajobě - dvě aŽtŤl otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozeztání originálu)'


